
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 30. stavak 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske , Vlada 
Republike Hrvatske na sjednici održanoj ___________g. donijela je 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 

1. Prihvaća se zahtjev za  Japansku tehničku suradnju u vidu izrade 
studije i razvoja sustava izgradnje lučkih objekata podgradnje pri 
velikim dubinama. 

2. Projekt će se odvijati u luci Rijeka, a Lučka uprava Rijeka će za 
potrebe japanske strane staviti na raspolaganje potrebni prostor i 
zaposlenike Lučke uprave Rijeka. 

3. Obvezuje se Ministarstvo mora, turizma, prometa i razvitka da 
osigura punu provedbu i praćenje Japanske tehničke suradnje. 

4. Ovlašćuje se ministar mora, turizma, prometa i razvitka da potpiše 
Zahtjev za Japansku tehničku suradnju. 

 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

dr. sc. Ivo Sanader 
 

 
Klasa: 
Ur. Broj: 
Zagreb, 
 
 

 1


	Z A K L J U Č A K

